699 90 32 62 est déclaré
adjudicataire du projet : « travaux d’aménagement en pavé de la route KESMONS (R1) carrefour
mosquée LALA ISSA dans la commune de Ngaoundéré IIIe, Département de la Vina, Région de
l’Adamaoua », comme suit :

8 MoÊtant TTC : quatre-vingt-dix-neuf millions sept cent treize mille cinq cent treize (99.713.513)
francs CFA =

8 Délai de livraison : Cinq mois (05) mois.

Article 2 : L’adjudicataire « ETS BAMAYI SEY ALLAH » dispose d’un délai de sept (07) jours ouvrables, à
compter de la date de notification de la présente Décision, pour souscrire la Lettre Commande y relative,